
Comx præsenterer Kanal4, Kanal5, 6’eren og The VoiceTv i knivskarp 
kvalitet! 
 
Det har længe været et stort ønske fra vores kunder at kunne modtage de populære kanaler 
gennem ComX.  
Grundet den massive efterspørgsel, har Comx vi gennem en længere periode arbejdet hårdt 
for at kunne tilbyde dem til vores kunder – i den velkendte ComX kvalitet, vel at mærke. 
  
Derfor er vi rigtig glade for at kunne meddele at vi netop er nået til enighed med SBS-tv 
omkring levering af deres kanaler via ComX Kabel-tv.  
Det betyder, at ComX Ultimativpakken pr. 1. oktober 2011 vil blive udvidet med: 
 
Kanal4, Kanal5, 6’eren og The Voice Tv (Leveret i både analogt og digitalt DVB-T signal). 
 

  
 
Den officielle startdato er 1. oktober, men vi forventer at kunne lancere kanalerne nogle dage 
før den officielle startdato.  
Samtidig vil vi i de næste måneder sende kanalerne på ComX Prøvekanal, hvor de bliver sendt 
således: 
 
Juli: The Voice Tv 
August: Kanal5 
September: 6’eren  
Oktober: Kanal4 
 
Introduktionen af de fire kanaler medfører en prisstigning på Ultimativpakken som fremover vil 
koste kr. 279,- (ekskl. evt. Viasatpakke). 
 
Fakturering 
Den 1. oktober udvides Ultimativpakken med de fire kanaler.  
 
Varslinger og kanaloversigt 
Alle beboere med Ultimativpakken vil blive informeret om tilføjelsen af de nye kanaler, enten 
pr. brev, mail eller sms. 
Samtidig vil der på alle fremsendte faktura, fremgå information om at kanalerne tilføjes.  
Ønsker man på baggrund af ændringen ikke at fortsætte med Ultimativpakken, kan man frem 
til 1. september frit nedgradere til en mindre pakke uden gebyr. 
 
Når kanalerne bliver tilføjet, skal man foretage en kanalsøgning på sit tv før de dukker op. 
Den nye opdaterede kanal- og frekvensoversigt vil være tilgængelig på www.comx.dk fra 
starten af august. 
 
Bredbånds-tv  
Kanal4, Kanal 5 og 6’eren indgår allerede i Familiepakken på Bredbånds-tv. Pr. 1. oktober 
tilføjes også The Voice Tv til Familiepakken – uden at det medfører ændring i prisen. 
 
 
Hvad det betyder for din forening 
Det er udelukkende beboere med Ultimativ tv-pakke der vil mærke ændringen.  
Beboere med Basispakke fortsætter uændret. 



Har I ikke tv fra ComX? 
Så vil vi gerne benytte lejligheden til at fortælle at vi også tilbyder kabel-tv i den velkendte 
ComX kvalitet til fordelagtige priser.  
Få fx Basispakken med hele 23 kanaler for kun 49,- pr. måned eller Ultimativpakken inkl. 
Viasatpakken og SBS kanalerne til 382,- pr. måned. 
 


